tehalit.camelea depth 20 and 30 mm
1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 25.10.2022
LFS2002009010
18 x 19
Description Pack
qty.
Art No.
Trunking 20020, steel, pure white 72 LFS2002009010
Trunking 20020, steel, galvanized 72 LFS200200VERZ
L 2733 White 9010 End cap LFS 20020 1 L27339010
L 4181 Earth Strap 150mm 100 L4181GNGE
L 4182 Earth Strap 300mm 100 L4182GNGE
L 4183 Earth Strap 600mm 25 L4183GNGE
L 4187 Earth Terminal 10 L4187CHRO
JONCTION POUR LFS 20020 TOLE 1 R2320VERZ
LFS300450VERZ
30 x 45
Description Pack
qty.
Art No.
Trunking 30045, steel, galvanized 32 LFS300450VERZ
Trunking 30045, steel, pure white 32 LFS3004509010
L 2751 White 9010 Internal corner 1 L27519010
L 2752 White 9010 External corner 1 L27529010
L 2755 White 9010 Flat corner 5 L27559010
L 2753 White 9010 End cap LFS 30045 1 L27539010
L 2756 White 9010 T piece LFS 30045 5 L27569010
Coupling Set LFS 30045 1 R2330VERZ
L 4181 Earth Strap 150mm 100 L4181GNGE
L 4182 Earth Strap 300mm 100 L4182GNGE
L 4183 Earth Strap 600mm 25 L4183GNGE
L 4187 Earth Terminal 10 L4187CHRO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)